fl

Ministério da EducaçAo
lJniversidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrao

Portaria n° 189, de 12 de dezembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco BeltrAo nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
funçAo pela Portaria Institucional fl.0  1783 de 07 de outubro de 2016;

Considerando a votação ocorrida da 37 Reunião do Conseiho Universitário da
UTFPR, acarretando na nao criação da Pro Reitoria de Assuntos Estudantis da UTFPR.

Ititirnitu

Revogar a Portaria no 134/2016, de 18 de agosto de 2016, em quedesigna a
servidora ADRIANA REGINA RAMOS, Pedagoga, matrIcula SIAPE n° 1840071, para
responder pela funçAo de Assessora para Assuntos Estudantis da Direçâo Geral.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral

cr1

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrao